[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.03.2012     №  _12                                                                      с.Подстепное

Об утверждении Регламента Подстепновского сельского Совета народных депутатов

Ребрихинского района

Алтайского края

В соответствии с Уставом муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,  Подстепновский сельский Совет народных депутатов,

                                                      РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент Подстепновского сельского Совета народных депутатов в новой редакции. (Прилагается)

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета

Глава сельсовета __________________
   И.А.Плетнева